CODI UD RESUM PREU

CAPITOL C6 ENLLUMENAT PÚBLIC I AUXILIARS                                   
SUBCAPITOL 0201_717 ELEMENTS ENLLUMENAT PÚBLIC I  AUXILIARS                          
020101717    u   Subministrament i instal·lació telegestió a quadre elèctric enll 877,74

VUIT-CENTS SETANTA-SET  EUROS amb
SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

020102717    u   Subministrament quadre elèctric per protecció i control línies e 5.252,97

Sub. i col·locació del subquadre elèctric enllumenat segons esquema unifiliar, en armari superfície
inox idable sobre bancada feta d'obra, amb porta plena de inoxidable i tancament tipus clau JIS.

[...]

de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistèn-
cia a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

DOS  EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

020206717    u   Partida per a caixa de connexions C6                            224,18

DOS-CENTS VINT-I-QUATRE  EUROS amb DIVUIT
CÈNTIMS

020207717    u   Partida per a caixa de connexions C7                            179,03

CENT SETANTA-NOU  EUROS amb TRES CÈNTIMS

020210717    u   Caixa connexions interior columna amb fusibles 6A               41,14

QUARANTA-UN  EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

PG3B-E7CC    m   Conductor Cu nu,1x16mm2,munt.superf.                            4,97

Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat superficialment

[...]

similar de dimensions 200x70x40 amb formigó decapat i hidròfug, sobre llosa de formigó.
Criteri d'amidament: unitat mesurada segons documentació gràfica de projecte

MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC  EUROS amb
SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

4MOSCE0100   ut  TRANSPORT A OBRA DE TOT EL MOBILIARI URBÀ                       3.250,30

TRES MIL DOS-CENTS CINQUANTA  EUROS amb TRENTA
CÈNTIMS

CAPITOL C12 AJARDINAMENT I PLANTACIONS                                      
4ENPXX0110   pa  SUBMINISTRE I PLANTACIÓ VEGETACIÓ DE PORT MITJÀ I PETIT         24.949,50

Subministrament, recepció i plantació d'espècies vegetals de port mitjà i petit en un àmbit de